
 

Praça Eteocles Vilela, 78 - Centro / CEP: 38130-000 / Caixa Postal 05 / Campo Florido-MG  

Fone: (34) 3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br 

PORTARIA N.º 70, DE 06 DE JULHO DE 2023. 

“Nomeia membro para compor a Comissão Permanente de Licitação (Comissão 

de Contratação) da Prefeitura Municipal de Campo Florido/MG e contém outras 

disposições.” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO FLORIDO, ESTADO DE MINAS 

GERAIS, no uso de suas atribuições e nos termos do arts. 66 e 94 da Lei Orgânica do Município, 

e conforme disposto no § 1º do art. 14 da Lei Municipal nº 1.097/2009, inciso XVI do art. 6.º da 

Lei Federal nº 8.666/1993 e demais atinentes à matéria,  

RESOLVE:  

Art. 1.º Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Permanente de 

Licitação – CLP – da Prefeitura de Campo Florido: 

I – ALEX FÉLIX AMAD – Presidente 

II – ELIETE PEREIRA DE CASTRO LACERDA – Vice-Presidente  

III – RENATA QUEIROZ DE SOUZA – Secretária  

IV – EVELLIN CRISTINA DA SILVA - Membro 

V – SÉRGIO JOSÉ THOMAZ DA SILVA – Membro 

Art. 2.º O prazo do mandato dos membros da CLP dar-se-á até dia 31 de dezembro de 2023. 

Art. 3.º Fica revogada a Portaria nº 001 de 03 de janeiro de 2023. 

Art. 4.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Campo Florido, 06 de julho de 2023. 

84º ano de Emancipação e 28º Gestão 

 

RENATO SOARES DE FREITAS 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

18
8-

2C
D

F
-2

0B
4-

C
E

79
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
18

8-
2C

D
F

-2
0B

4-
C

E
79



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0188-2CDF-20B4-CE79

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENATO SOARES DE FREITAS (CPF 769.XXX.XXX-49) em 06/07/2023 18:06:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/0188-2CDF-20B4-CE79

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/0188-2CDF-20B4-CE79

